[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2021
	г. Зеленогорск
	№
	107-п

	О внесении изменений в форму заявки о
согласовании создания места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов, утвержденную постановлением Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска от 26.08.2019 № 148-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 3, Порядком накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.11.2020 № 769-п, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО            г. Зеленогорска от 26.08.2019 № 148-п, изменения, изложив приложение к заявке о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

от 23.08.2021 № 107-п
Приложение

к заявке о согласовании создания

места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО,
которые складируются
в месте (площадке) накопления ТКО

	адрес (населенный пункт, улица, дом)
	географи-ческие координаты
	наличие (отсутствие) подъездного

пути для автотранспорта
	исполь-зуемое покрытие
	наличие (отсутствие) ограждения
	площадь,
м2
	количество контейнеров (бункеров), шт.
	объем одного контейнера (бункера), м3
	наличие (отсутствие) крышек у контейнеров
	наличие (отсутствие) навеса над контейнерами (бункерами)
	кратчайшее расстояние от места (площадки) накопления ТКО до многоквартирных (индивидуальных) жилых домов, детских игровых и спортивных площадок, зданий и игровых, прогулочных и спортивных площадок организаций воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи, до территорий

медицинских организаций

	наименование объекта
	адрес (улица, дом)
	расстояние, м

Сокращение:
ТКО - твердые коммунальные отходы

	«___» ___________ 20___ г.

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О. заявителя)